



# Suunnitteluinsinööri

Turku

Reference Number: Eemeli Kontto

Etsimme nyt **SUUNNITTELUINSINÖÖRIÄ** tiimimme jatkeeksi, vakituisen työsuhteeseen.

Työskentelypaikkasi voi sijaita joko toimistollamme, asiakkaan tiloissa, tai sovitusti etänä. Pääset työskentelemään osana ammattitaitoista ja rentoa suunnittelutiimiä. Työt muodostuvat monipuolisista ja mielenkiintoisista suunnittelutehtävistä esimerkiksi laitaovien, nostotasojen ja luukkujen tai tuulisuojien ja ulkokaiteiden parissa. Roolin tehtävät ovat muotoiltavissa osaamisen ja mielenkiinnon mukaisesti.

Tehtävään soveltuvalta henkilöltä tulisi löytyä:

- **Soveltuva koulutus**, esimerkiksi kone-, tai laivatekniikan alalta (*insinööri tai diplomi-insinööri*)
- **Aikaisempaa työkokemusta *meriteollisuuden tai valmistavan teollisuuden suunnittelutöistä***
- **Alan suunnitteluohjelmistojen tuntemusta (kuten Autocad tai Cadmatic)**
- **Hyviä tiimityö- ja kommunikointitaitoja, niin *suomeksi* kuin *englanniksi***

Katsomme eduksesi, mikäli sinulta löytyy aikaisempaa kokemusta esimerkiksi laivanrakennuksesta ja/tai laitesuunnittelusta.

Roolissa osallistut eri järjestelmien suunnitteluun osana suunnittelutiimiä, joten hyvät ongelmanratkaisu- ja vuorovaikutustaidot ovat oleellisia.

Tarjoamme sinulle monipuolisen ja haastavan toimenkuvan jossa sinulla on mahdollisuus kehittyä omien kykyjesi ja kiinnostustesi mukaan. Meillä pääset työskentelemään rennossa ja matalan hierarkian omaavassa työyhteisössä yhdessä ammattitaitoisten ja auttamishaluisten ammattilaisten kanssa. Hyvän ilmapiirin ja kiinnostavien työtehtävien lisäksi tarjoamme sinulle muitakin perinteisiä etuja, kuten lounas-, liikunta- ja kulttuuriedut, vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen sekä mahdollisuuden työsuohdepuhelimeen ja -polkupyörään.

Jos kiinnostuksesi heräsi, lähetä hakemuksesi ansioluetteloineen viimeistään 17.01.2025. Lisätietoja työtehtävän sisällöstä antaa Eemeli Kontto, [eemeli.kontto@alten.fi](mailto:eemeli.kontto@alten.fi).

---

## Your contact person

Alten Finland

---

Created: 04.01.2025, <https://www.alten.fi/en/jobs/2327-suunnitteluinsinoeeri-2/>